
 کلاهبردارها »میلیاردی« شده اند و دیگر 
به »صدها میلیون« قانع نیستند!

منطقه جنوب ایران  ) فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان(

جهانگیری معاون اول رئیس جمهور:

عده ای از مردم زیر فشار اقتصادی هستند
عده ای به جای آنکه با مردم همدردی کنند هنوز دنبال خارج کردن رقیب خود هستند

معاون اول رئیس جمهور گفت: در شرایط سخت باید مردان بزرگ به میدان 
بیایند. مطمئن هستم کارآفرینان می توانند این دوره را خوب مدیریت کنند، 
من قول می دهم که با تمام وجود بمانم و در حمایت شما هم لحظه ای تردید 

نخواهم کرد.
رویداد۲۴: اسحاق جهانگیری در سومین دوره اهدای نشان کارآفرینی امین 
اینکه شرایط کشور سخت و دشوار است،  بیان  با  الضرب در تالار وحدت 
بود، چون بی منطق و بی پشتوانه  این دوره طولانی نخواهد  اظهار کرد: ولی 

است؛ بنابراین باید برای عبور از این زمستان سخت برنامه ریزی کنیم.
فروپاشی  تا  شود  سخت  مردم  معیشت  می خواهد  آمریکا  داد:  ادامه  وی 
را خوب  این دوره  ما می توانیم  اما  انجام شود،  داخلی  فروپاشی  اقتصادی و 
مدیریت کرده و کوتاه کنیم، اما کوتاه کردن این دوره شروطی دارد. شرط 
اول آن است که مسئولان سیاسی کشور بپذیرند که باید انسجام و وحدت 
داخلی برقرار کنند و خود را دست افراد تندرو ندهند. انسجام داخلی از نان 

شب برای کشور واجب تر است.
اما  هستند،  اقتصادی  فشارهای  زیر  مردم  از  عده ای  کرد:  بیان  جهانگیری 
عده ای به جای آنکه با مردم همدردی کنند هنوز دنبال خارج کردن رقیب 
مواجه  آمریکا  مثل  غولی  با  ملت  برسیم.  ملت  داد  به  باید  ما  هستند.  خود 
است که فعالان اقتصادی کشور را تحت فشار قرار داده است. آقای هاشمی 
و  است  شرایط سخت  می دانم  من  برسیم.  کارآفرینان  داد  به  باید  می گفت 
برخی ظلم می کنند که می گویند در این شرایط کارآفرینان دنبال سود خود 

هستند.
اولویت بندی  اقتصادی را  باید مسائل  اینکه  بیان  با  معاون اول رئیس جمهور 
کنیم، بیان کرد: باید مطمئن شویم معیشت مردم آسیب نمی بیند. باید کالاهای 
دارم  هم خواهش  و صنوف  تجار  از  شود.  تأمین  مردم  روزمره  و  ضروری 
تلاش کنند کالاها باقیمت خوب در اختیار مردم قرار بگیرد. مردم بعدازاین 
همچنین  است؟  آنها کمک کرده  به  دوره کوتاه خواهند گفت چه کسی 
باید برای تأمین نیاز ارزی کشور تلاش کرده و صادرات را افزایش دهیم. 
می دانم کارآفرینان دل پری از صادرات دارند ولی صادرات نباید از اولویت 
خارج شود. ما به ارز حاصل از صادرات نیازمندیم و آمریکا هم به همین دلیل 

می خواهد جلوی صادرات را بگیرد.
جهانگیری با بیان اینکه می دانم مهم ترین مسئله واحدهای تولیدی، نقدینگی 
است، خاطرنشان کرد: حل این مسئله در دستور کار دولت است تا واحدهای 
تولیدی کار خود را ادامه دهند. ما اگر موفق شویم تولید و صادرات را انجام 
دهیم و ارز موردنیاز را تأمین کنیم، حتماً از این شرایط سخت عبور می کنیم.

باید مردان بزرگ  معاون اول رئیس جمهور تصریح کرد: در شرایط سخت 
این دوره را خوب  بیایند. من مطمئن هستم کارآفرینان می توانند  میدان  به 
مدیریت کنند. من قول می دهم که با تمام وجود بمانم و از حمایت شما هم 
لحظه ای تردید نخواهم کرد. آنچه در توان دولت است را به میدان می آورم 

تا از این دوره عبور کنیم.
بر اساس این گزارش، جهانگیری در ادامه بیان کرد:  انتخاب کارآفرینان برتر 
در بخش خصوصی توسط بخش خصوصی به معنای ترغیب همه شرکت ها و 
مؤسسات و شهروندان به این دلیل است که کارآفرینی یکی از ضروریات 
امروز و آینده کشور است. کارآفرینی با کشف و خلق فرصت های جدید 
می تواند کشور را از موانع عبور دهد. اگر کشور در شرایط سخت اقتصادی 
و محدودیت های ناشی از تحریم هم نبود باز هم نیازمند باز کردن افق های 
بزرگ برای کشور بودیم چه برسد به مقطع فعلی که دشمنان تلاش دارند 
شرایط  این  در  ما  بگذارند.  ملت  روی  پیش  را  تیره وتاری  و  نامعلوم  آینده 

مسئولیت داریم افق های بزرگی را پیش روی کشور باز کنیم. ما در دولت با 
همکاری بخش خصوصی می توانیم چنین کاری را انجام دهیم.

وی با اشاره به اینکه در شرایط فعلی سازوکارهای متعارف به دلیل فرسودگی، 
فساد و ناکارآمدی خیلی کارساز نیست، بیان کرد:  ما نیازمند تعقل، نوآوری 

و خلاقیت در راهکارها هستیم و به راهکارهای جدیدی نیازمندیم.
آپارات  و  دی جی کالا  مدیران  انتخاب  به  اشاره  با  رئیس جمهور  اول  معاون 
است  معنا  این  به  انتخاب  این  کرد:   خاطرنشان  برتر،  کارآفرینان  به عنوان 
که باید کارآفرینی در جهت فن آوری جدید و بر اساس تغییرات اجتماعی 

کشور باشد.
بنگاه های  از  برخی  نزول  و  صعود  و  فرازوفرود  به  اشاره  با  جهانگیری 
تولیدی در طول دهه های گذشته، تصریح کرد:  جایی که بنگاه ها موفق شدند 
آنجایی  و  ایجاد کنند صعود کردند  در خود  تغییری  تغییرات،  با  هماهنگ 
که هیچ تغییری انجام ندادند، در برابر تغییر شرایط از بین رفته اند؛ بنابراین 
تغییرات خود  بنگاه پویا  باشیم.  تغییرات آگاهی کافی داشته  به  باید نسبت 
اجازه  نباید  و  است  پرشتاب و گسترده  بسیار  تغییرات  امروز  می شناسد.  را 
دهیم در چرخ دنده های تغییر قربانی شویم. ما با اتکا به نخبگان، ملت و سابقه 
تاریخی خود می توانیم سربلند از این مسیر بیرون بیاییم. در این شرایط فعالان 
اقتصادی دولتمردان و نخبگان دانشگاهی همه یک مسئولیت مشترک دارند. 
همه باید با شناسایی و تقویت فرصت های کارآفرینی نگرانی و ابهام نسبت 

به آینده کشور را کاهش دهند.
معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اینکه باید اعتمادبه نفس در نسل جوان و 
صاحبان سرمایه و فکر را افزایش دهیم، گفت: در دهه اخیر فعالان اقتصادی، 
تحریم ها  فشار  نوک  گذاشتند.  سر  پشت  را  سختی  شرایط  تجارت  و  تولید 
روی فعالان اقتصادی و مردم مظلوم ایران بوده و هست. البته اقتصاد ما قبل از 
تحریم ها با مجموعه بیماری های مزمنی مواجه بوده است و چون این بیماری ها 
درمان نشده است به ابر چالش هایی تبدیل شده است. در کنار این چالش های 
جدی دیگر نیز از جمله بودجه، نقدینگی و مسائل زیست محیطی هم داریم که 

باید تاکنون این چالش ها حل می شده است.
وی ادامه داد: ما اکنون با شرایط جدیدی از تحریم ها مواجهیم. آمریکا در 
تحریم های سال های 91 و 92 استدلال می کرد که ایران به قواعد بین المللی 
پایبند نیست، به سمت سلاح کشتارجمعی حرکت کرده و در منطقه مسابقه 
با  می گفتند  هم  ما  کشور  مردم  است.  انداخته  راه  به  هسته ای  سلاح  تولید 
اصلاح  را  آن  افتاده  اتفاقی  هم  اگر  یا  کنیم  رد  را  آنها  ادعاهای  استدلال، 
کنیم. ما هزینه زیادی دادیم و وارد گفت وگو شده ایم. دنیا هم پذیرفت ایران 
خوب عمل کرده و این نتیجه به دست آمد که با گفت وگو و تعامل و منطق 

می توان مسائل بین المللی را حل وفصل کرد.
جهانگیری در پایان با اشاره به اینکه این بار آمریکا چه می خواهد به مردم 
دنیا و ایران بگوید اظهار کرد:  مهم ترین استدلال رئیس جمهور آمریکا این 
همین  با  است  گذاشته  ما  سر  بر  گشادی  کلاه  برجام  در  ایران  که  است 
استدلال این توافق بین المللی را زیر پا گذاشت. آیا ما در این شرایط راهی 
داریم که با او مذاکره کنیم؟ آنها نمی خواهند ایران قدرتمند در منطقه وجود 
داشته باشد. آنها ناراحت اند که ایران مقابل سیاست های آنها ایستاده است. 
آنها القاعده و داعش را ایجاد کرده اند اما ایران اجازه نداد نقشه های آنها در 
منطقه محقق شود. ترامپ می گوید 7 هزار میلیارد دلار در این منطقه هزینه 
کرده ایم، ولی هیچ چیزی به دست نیاوردیم. آنها اگر ده برابر این هزینه هم 
سرمایه گذاری کنند چون برخلاف جریان ملت های منطقه حرکت می کنند 

نتیجه ای به دست نمی آید.
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روزنامهروزنامه

رئیس سازمان برنامه وبودجه فارس:

 رویکرد بودجه سال ۹۸ دولت، حمایت
از معیشت عمومی است

هم اکنون 2500 پروژه نیمه تمام در فارس وجود دارد
انتشار اوراق مشارکت برای تأمین مالی مترو شیراز

روستایی که طبیعت
آن را بلعید!

 www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com                                            آدرس سایت:

حوادث همراه با تحلیل خبر
استاندار فارس:

برای توسعه فارس دست یاری به سوی 
خیرخواهان دراز می کنم 

مقدمات کارهای اجرایی برای تالاب هایی همانند 
ارژن و پریشان ایجاد شده است

کشف 4 تن چوب قاچاق 
در مهر

 مدیرکل حفاظت
محیط زیست هرمزگان:

جزیره هرمز با هجوم 
گردشگران متحمل تبعات 

منفی شده است

رئیس سازمان صنعت، معدن
و تجارت فارس:

 ظرفیت های معدنی 
خرمبید برای اشتغال پایدار 

مناسب است
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همراه با نمایش فیلم
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مدیرکل بهزیستی فارس:

برخی نهادها سرپناه های شبانه 
بهزیستی شیراز را بستند

 به مناسبت 
»سه شنبه های بدون خودرو« 

انجام شد؛

رکابزنی شهردار 
 شیراز 

با فرهنگیان شهر

کیلومتری   ۷۰ حدود  در  شنگسی،  مجمع الجزایر 
شانگهای قرار دارد و تنها مجمع الجزایری است که 
در چین رسماً به عنوان منطقه چشم انداز ملی اعلام  

شده است...
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آگهی مزایده فروش
اتحادیه شرکتهای تعاونی روستایی شهرستان کازرون در نظر دارد املاک زیر را در قالب مزایده به بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش رساند:

١- زمینی با کاربری مسکونی به مساحت ۵۸۸ مترمربع واقع در شهر قائمیه محله اولاد میرزایی جاده تل میلک تحت پلاک 60/5 بخش هفت 
فارس. 

۲- دو قطعه زمین با کاربری کشاورزی واقع در روستای نرگس زار فامور.
۳- یک باب منزل مسکونی واقع در روستای نرگس زار فامور. 

متقاضیان می توانند از تاریخ  درج آگهی در روزنامه  تا  تاریخ 97/١١/١5 برای کسب اطلاعات  و شرکت در مزایده به آدرس بلوار ارتش- 
جنب فرمانداری - روبروی پادگان شهید بهشتی مراجعه و یا  با شماره تلفن ۰۷۱4۲24۱۹۷۰ تماس حاصل نمایند.

اتحادیه شرکتهای تعاونی روستایی شهرستان  کازرون029١8١

قابل توجه کلیه نهادها، سازمانها، 
ادارات، ارگانهای دولتی، اشخاص 

حقیقی و حقوقی
به دستور دادستان محترم؛ هرگونه حفاری و  بنا 
خاکبرداری بدون دریافت مجوز از اداره میراث 
عدم  یا  و  گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی، 
عملیات  هنگام  در  اداره  این  نماینده  حضور 

مذکور، موجب پیگرد قانونی خواهد شد.
029205

محمدرضا معینی، سرپرست اداره میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان 

کازرون

روزنامـه طلوع 
آگهی و مشـترک 

می پـذیرد
 - 32344772

422۹246

                  فیلم ماشینِ فروشی شما                       
                  فیلم منزل شما

                  فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان             
               و فیلم انواع آگهی های خود را 

                    به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع 
                    کنار متن ارسالی تان 

                    به نمایش بگذاریم.

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع :
         32344772-3-4         4222۹246 

 روش نوین مطبوعاتی
 ما را به دیگران نیز یادآور شوید.

عده ای به جای آنکه با مردم همدردی 
کنند هنوز دنبال خارج کردن رقیب 

خود هستند

جهانگیری معاون اول رئیس جمهور:

 عده ای از مردم 
زیر فشار اقتصادی هستند

که  را  شیراز  در  کارتن خواب  زن  یک  مرگ  موضوع  فارس  بهزیستی  مدیرکل 
دستمایه نوشته ها و واکنش ها شده یادآور شد و گفت: ما مرکز نگهداری از این 
با همکاری بعضی اعضای شورای شهر وقت شیراز  نهادها  اما برخی  زنان داشتیم؛ 

سرپناه های بهزیستی شیراز را در سال 93 بستند...


